

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI  
W ROKU 2018**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa szkolenia</b>	<b>Liczba miejsc</b>	<b>Przewidywany termin realizacji – czas trwania</b>	<b>Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia</b>	<b>Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone</b>
<b>1.</b>	<b>Nowoczesny sprzedawca-fakturzysta z obsługą kas fiskalnych i terminali płatniczych</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał min. 100 godzin</b>	Organizacja pracy sprzedawcy, profesjonalna obsługa klienta, podstawowe zasady reklamy i marketingu, obsługa komputera i programu fakturującego, obsługa kas fiskalnych różnych typów, współpraca kasy fiskalnej z komputerem, techniki negocjacyjne w procesie sprzedaży i inne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>2.</b>	<b>Specjalista ds. kadr i płac.</b>	<b>15</b>	<b>II kwartał min. 150 godzin</b>	Prawo pracy i kodeks cywilny, dokumentacja kadrowo-płacowa, zagadnienia dot. ubezpieczeń i zasiłków, komputerowe zajęcia kadrowo-płacowe, w tym kadry i płace Symfonia, płatnik w kadrach i płacach. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie..	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające wykształcenie średnie/wyższe ekonomiczne
<b>3.</b>	<b>Kurs dla kierowców wykonujących transport drogowy materiałów niebezpiecznych ADR</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał</b>	Kurs początkowy w zakresie przewozu materiałów niebezpiecznych wszystkich klas, szkolenie specjalistyczne w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach, szkolenie specjalistyczne w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1 i 7.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce, posiadające prawo jazdy kat. C

<b>4.</b>	<b>Kurs spawalniczy MAG + TIG + cięcie tlenowe i plazmowe</b>	<b>2 x 10</b>	<b>II/III kwartał min. 200 godzin</b>	Kurs zostanie zrealizowany wg programu zapewniającego przeprowadzenie egzaminów zgodnie z PN-EN 287-1. Po zakończeniu szkolenia jest przewidziany egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego - książeczka spawacza.	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP</b>
<b>5.</b>	<b>Operator koparki</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał ok. 140 godzin</b>	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U z 2001r, Nr 118, poz. 1263 Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce</b>
<b>6.</b>	<b>Operator koparko-ladowarki</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał ok. 140 godzin</b>	Zgodnie z programem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i urządzeń technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych (Dz.U z 2001r, Nr 118, poz. 1263 Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminu państwowego – książeczka operatora	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce</b>
<b>7.</b>	<b>Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy</b>	<b>4 x 10</b>	<b>I/II, II, III kwartał</b>	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia	<b>Osoby bezrobotne i poszukujące pracy</b>

	<b>kat. C, C+E, wraz z kwalifikacja wstępna przyspieszona</b>		<b>ok. 225 godzin</b>	przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (4 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C+E oraz świadectwo kwalifikacji.	zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B oraz ukończone 21 lat
<b>8.</b>	<b>Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. E/C</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 45 godzin</b>	Zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. E/C	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. C + kwalifikacja na przewóz rzeczy
<b>9.</b>	<b>Prawo jazdy kat. E/C + kwalifikacja wstępna przyspieszona</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 185 godzin</b>	Zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny (po kursie kwalifikacji) i praktyczny. Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenia, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. E/C oraz świadectwo kwalifikacji.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. C
<b>10.</b>	<b>Magazynier z obsługą komputera, kas fiskalnych i wózków jezdniowych</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał min. 130 godzin</b>	Podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie sprzedaży detalicznej i hurtowej, odstawy towaroznawstwa, organizacja prac magazynowych, wyposażenie magazynów, zapasy magazynowe, dokumentacja obrotów magazynowych, logistyka, odpowiedzialność prawna magazyniera, budowa i typy stosowanych wózków jezdniowych, czynności operatora przy obsłudze	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				wózków, wiadomości z zakresu bhp i ładunkoznawstwa, wiadomości o dozorze technicznym, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, zastosowanie komputera w gospodarce magazynowej, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków, obsługa kas fiskalnych różnych typów i inne. Po zakończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin zewnętrzny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	
<b>11.</b>	<b>Przedstawiciel handlowy + prawo jazdy kat. B</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał min. 150 godzin</b>	I moduł szkolenia to zagadnienia dot. pracy przedstawiciela handlowego, a drugi zgodnie z ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. B	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>12.</b>	<b>Kurs bukieciarstwa i florystyki z elementami dekoracji wnętrz</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał min. 130 godzin</b>	Zagadnienia z zakresu materiałoznawstwa, teoria barw i kompozycji, kompozycje w naczyniach, dekoracje wnętrz, różne style stosowane w pomieszczeniach Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>13.</b>	<b>Kurs pn. „Cukiernik”</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał min. 120 godzin</b>	Bhp w zawodzie, organizacja i wyposażenie stanowiska pracy, techniki sporządzania wyrobów cukierniczych, sporządzanie różnych rodzajów ciast i wyrobów	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

				cukierniczych, dekoracja wyrobów cukierniczych i inne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	
<b>14.</b>	<b>Kurs kosmetyczny + przedłużanie rzęs metodą 1:1</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 100 godzin</b>	Zagadnienia z zakresu anatomii, fizjologii, dermatologii, wyposażenie stanowiska pracy kosmetyczki, maski kosmetyczne, manicure, pedicure, depilacja, parafinowanie, różne rodzaje makijaży, zagadnienia związane ze stylizacją i zdobieniem paznokci i wizażem, bhp w zawodzie i inne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>15.</b>	<b>Stylizacja paznokci metodą żelową i hybrydową</b>	<b>10</b>	<b>I/II kwartał min. 80 godzin</b>	Zasady bhp i higiena pracy, podstawy dermatologii, środki pielęgnacyjne, wskazania i przeciwwskazania manicure hybrydowego, zastosowanie lampy uv/lamp ledowych w manicure hybrydowym, manicure japoński, metoda żelowa, ćwiczenia praktyczne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>16.</b>	<b>Prawo jazdy kat. D/B + kwalifikacja wstępna przyspieszona na przewóz osób</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 239 godzin</b>	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. D	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce, posiadające prawo jazdy kat. B
<b>17.</b>	<b>Prawo jazdy kat. D/C + kwalifikacja uzupełniająca na przewóz osób</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 143 godziny</b>	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin państwowy – teoretyczny i praktyczny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie, a po	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. C oraz kurs kwalifikacji wstępnej na

				zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. D	przewóz rzeczy
<b>18.</b>	<b>Opiekun osób starszych i niepełnosprawnych z pomocą przedmedyczną.</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 100 godzin</b>	Formy opieki i pomocy ludziom starszym, niepełnosprawnym, zasady nawiązywania właściwych relacji z podopiecznym i jego rodziną, pielęgnacja osób starszych, przewlekle chorych, wybrane zagadnienia z ehabilitacji osób chorych, niepełnosprawnych, zasady żywienia podopiecznych, przepisy prawne związane z udzielaniem pierwszej pomocy, łańcuch ratunkowy, resuscytacja krążeniowo-oddechowa, postępowanie przy utracie przytomności, porażeniu prądem elektrycznym, postępowanie przy złamaniach, zwichnięciach, zatruciach, innych stanach takich jak zawał serca, astma, cukrzyca i in. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
<b>19.</b>	<b>Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie</b>	<b>10</b>	<b>II kwartał min. 120 godzin</b>	Program kursu musi zawierać m.in. zagadnienia dot. bhp, technologia, materiałoznawstwo, rysunek zawodowy, zajęcia praktyczne polegające na wykonywaniu prac związanych z wykańczaniem pomieszczeń.: przygotowywanie podłoży pod roboty wykończeniowe, wykonywanie robót tapeciarskich, tynkarskich, okładzinowych, podłogowych, montaż suchej zabudowy, sufitów podwieszanych, nanoszenie nowoczesnych powłok malarskich. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

20.	<b>Robotnik leśny + prawo jazdy kat. T</b>	<b>10</b>	<b>II/III kwartał min. 90 godzin</b>	Budowa i zasady działania pilarki spalinowej oraz pozostałego sprzętu specjalistycznego, obsługa i konserwacja pilarki, nauka stosowania poprawnych technik przy wykonywaniu wszystkich czynności związanych z pozyskaniem drewna i prawidłowego wykorzystania sprzętu pomocniczego+ moduł obejmujący zajęcia na kursie przygotowującym do uzyskania prawa jazdy kat.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
-----	--	-----------	--	---	---

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków